
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ETNINĖS KULTŪROS IR TRADICINIŲ AMATŲ CENTRO  

2024 m. KULTŪRINĖS VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

VEIKLOS 

PAVADINIMAS 

Data CENTRO VEIKLA Vieta Organizatoriai 

1. Uždavinys: Didinti kultūros 

paslaugų prieinamumą, 

paslaugų kokybę bei 

pasiekiamumą rajono 

gyventojams (13-01-01) 

 

Priemonė: Didinti 

neformaliojo švietimo 

prieinamumą, vykdyti 

gyventojų laisvalaikio 

užimtumo veiklas, skatinti 

savanorystę (13-01-01-01) 

 

Plėsti jaunimo ir suaugusiųjų 

saviugdos, saviraiškos, 

savirealizacijos paslaugų 

įvairovę užtikrinant 

informacinių išteklių turinio 

ir formos įvairovę, skatinti 

aktyvų žinių naudojimą ir 

mainus (13-01-01-01-02) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuo 2024-01-01 

iki 2024-12-31 

 

 

 

 

2024 m. 

vykdysime jau 

sukurtas veiklas, 

gerinsime jų 

kokybę ir plėsime  

rinkodarą ne tik 

Lietuvoje, bet ir 

užsienyje.  

 

 

 

 

 

2024 m. EKTAC 

ir toliau išlieka 

jaunimo 

savanorius 

kviečianti ir 

priimanti įstaiga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKTAC edukacinės programos ir užsiėmimai, 

ekskursijos: 

1.1. Lipdymas iš molio;  

1.2. Sausos vilnos vėlimas;  

1.3. Kiaušinių marginimas vašku; 

1.4. Juostų pynimas; 

1.5. Kalėdinių žaislų varstymas iš šiaudų; 

1.6. Keramikos ruošinių iki 0,5 l dekoravimas dažais; 

1.7. Keramikos ruošinių iki 0,5 l dekoravimas glazūra; 

1.8. Keramikos ruošinių iki 2 l dekoravimas glazūra; 

1.9. Individualus žiedimo iš molio užsiėmimas; 

1.10. Mezgimo-nėrimo užsiėmimai; 

1.11. Edukacinė programa „Molio meistro dirbtuvėje“; 

1.12. Edukacinė programa „Nusivelsiu sau veltinį“; 

1.13. Edukacinė programa „Margi siūlai – pinam, 

audžiam“; 

1.14. Edukacinė programa „Velykinio margučio 

ornamentai“; 

1.15. Edukacinė programa „Lietuviško šiaudo 

paslaptys“; 

1.16. Edukacinė programa „Pažinties takai – tradiciniai 

amatai“; 

1.18. Edukaciniai užsiėmimai „Medžio drožybos 

paslaptys“; 

1.19. Edukacinė programa „Svajonių kalendorius“;

  

1.20. Edukacija-degustacija „Arbatgėris su tikruoju 

Kuršėnų vyniotiniu“; 

1.21. Edukacinė programa „Kuršėnų molis ir karaliai“; 

1.22. „Burtų mokykla“ – interaktyvi teatralizuota 

ekskursija dvare; 

1.23. „Dvaro arbatėlė“ – Kuršėnų vyniotinio ir arbatos 

degustacija; 

EKTAC 

Ventos g. 7A, 

Kuršėnai, Šiaulių r. 

 

Struktūrinis padalinys 

Kuršėnų dvaro rūmai: 

Ventos g. 7E, Kuršėnai, 

Šiaulių r. 

 

Tradicinių amatų veiklų 

organizatoriai: Algimantas 

Tamašauskas, Marytė 

Janulienė, Raimondas 

Baškys. Edukacinių 

programų ir etninės kultūros 

specialistė Alina Milašienė, 

kultūros projektų ir 

informacijos specialistė 

Simona Sidabrienė, 

muziejininkė Daiva 

Pagojienė, Kuršėnų dvaro 

kultūrinių veiklų 

koordinatorė Lina Šukienė, 

direktorė Birutė Poškienė, 

specialistė personalui ir 

raštvedybai Aurelija 

Lingienė. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kultūros paso programų 

parengimas ir įgyvendinimas 

EKTAC (R-13-01-01-01-03-

03) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuo 2024 m. 

sausio mėn. iki 

2024 m. gruodžio 

mėn. bus 

vykdomos 15 

patvirtintų  

edukacinių 

programų. 

2024 metais 

teiksime 

papildomą vieną 

edukacinę 

programą. 

 

 

2024 m. 

Birželio –

rugpjūčio mėn.   

 

2024 m. 

lapkričio/gruodžio 

mėn. 

1.24. „Medinukų pasaka“ – medžio drožybos edukacija; 

1.25. Ekskursija „Pasivaikščiokime bajoriškame dvare“; 

1.26. Edukacinė programa “Kvapnią kasdienybę 

dovanojantis rankų darbo muilas“; 

1.27. Edukacinė programa „Žinomas ir nežinomas 

Laurynas Ivinskis“; 

1.28. Edukacinė programa „Pynimas iš vytelių“; 

1.29. Lipdymas iš molio ir glazūravimas; 

1.30. Edukacinė programa „Muilo apvėlimas vilna“; 

7.1. Ekskursija po Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijas su 

gidu; 

8.1. Ekskursija „Kuršėnų istorijos lobynai“ – didysis 

paketas;  

8.2. Ekskursija „Kuršėnų dvaro ir miesto paslaptys“ – 

mažasis paketas. 

 

„Lipdymas iš molio“ 1–4 klasėms ir 5–8 klasėms; 

„Kuršėnų molis ir karaliai“ 9–12 klasėms; „Molio 

meistro dirbtuvėje“ 5–9 klasėms; „Pynimas iš vytelių“ “ 

9–12 klasėms; „Lietuviško šiaudo paslaptys“ 1–4 ir 5–7 

klasėms; „Nusivelsim sau veltinį“  

1–4, 5-7 ir 8–12  klasėms; „Kvapnią kasdienybę 

dovanojantis rankų darbo muilas“ 1-4 klasėm; 

„Velykinio margučio ornamentai“ 2–5 klasėms; 

edukacija „Medinukų pasaka“ 5–12 klasėms; Ekskursija 

„Pasisvečiuokite bajoriškame dvare“ 7–12 klasėms; 

Edukacinė programa „Žinomas ir nežinomas Laurynas 

Ivinskis“ 6-8 klasėms. 

 

 

 

 

Dalyvavimas iniciatyvoje „Atverkime duris vasarai“ 

(senųjų amatų edukacinės programos). 

 

Dalyvavimas Lietuvos pirmosios ponios 

Kalėdinėje akcijoje. 

 

 

 



2. Priemonė: Atnaujinti ir 

(arba) plėsti kultūros 

paslaugas teikiančių įstaigų 

infrastruktūrą ir 

informacinių technologijų 

bazę, modernizuoti esamas 

ir formuoti naujas 

kultūrines erdves rajone, jas 

pritaikant įvairių renginių 

organizavimui, meno 

ekspozicijoms, kitiems 

kultūros poreikiams (13-01-

01-02) 

 

EKTAC ilgalaikio 

materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos (13-

01-01-02-08) 

 

Nuo 2024-01-01 

iki 2024-12-31 

 

Antikvarinių baldų įsigijimas. EKTAC 

Ventos g. 7A, 

Kuršėnai, Šiaulių r. 

 

Struktūrinis padalinys 

Kuršėnų dvaro rūmai: 

Ventos g. 7E, Kuršėnai, 

Šiaulių r. 

 

Kuršėnų dvaro kultūrinių 

veiklų koordinatorė Lina 

Šukienė, Kultūros projektų 

ir informacijos specialistė 

Simona Sidabrienė, 

direktorė Birutė Poškienė, 

specialistė personalui ir 

raštvedybai Aurelija 

Lingienė. 

 

3. 

 

Atnaujinti informacinių 

technologijų bazę (13-01-01-

02-13) 

Nuo 2024-01-01 

iki 2024-12-31 

 

1. Atnaujinti įstaigos interneto puslapį. 

2. Įsigyti naują kompiuterį. 

EKTAC 

Ventos g. 7A, 

Kuršėnai, Šiaulių r. 

 

Struktūrinis padalinys 

Kuršėnų dvaro rūmai: 

Ventos g. 7E, Kuršėnai, 

Šiaulių r. 

. 

Kuršėnų dvaro kultūrinių 

veiklų koordinatorė Lina 

Šukienė, Kultūros projektų 

ir informacijos specialistė 

Simona Sidabrienė, 

direktorė Birutė Poškienė, 

specialistė personalui ir 

raštvedybai Aurelija 

Lingienė. 

4. 

 

 

EKTAC veiklos užtikrinimas 

- žmogiškųjų išteklių 

išlaikymas (13-01-01-02-12) 

Nuo 2024-01-01 

iki 2024-12-31 

 

EKTAC nauji etatai (1,5 et.)  

 

 

 

 

 

 

EKTAC 

Ventos g. 7A, 

Kuršėnai, Šiaulių r. 

 

Direktorė Birutė Poškienė, 

specialistė personalui ir 

raštvedybai Aurelija 

Lingienė. 

5. Priemonė: Vykdyti 

tarptautinius, regioninius, 

respublikinius, rajoninius 

kultūros renginius ir 

projektines veiklas bei NVO 

ir menininkų 

Nuo 2024-01-01 

iki 2024-12-31  

 

 

Sausio mėn. 

 

Apie EKTAC planuojamas tautodailininkų parodas 

žiūrėti EKTAC ORGANIZUOJAMŲ PARODŲ 

PLANE 2024 m. 

 

Prisiminkime ir pagerbkime Sausio 13-ąją žuvusiuosius 

už mūsų laisvę (dalyvavimas iniciatyvoje) 

EKTAC 

Ventos g. 7A, 

Kuršėnai, Šiaulių r. 

 

Struktūrinis padalinys 

Kuršėnų dvaro rūmai: 

Tradicinių amatų veiklų 

organizatoriai: Algimantas 

Tamašauskas, Marytė 

Janulienė, Raimondas 

Baškys. Edukacinių 

programų ir etninės kultūros 



bendradarbiavimą, skatinti 

įtraukias kultūros veiklas 

socialinę atskirtį 

patiriantiems asmenims (13-

01-01-06) 

 

 

EKTAC rengti tradicines 

kalendorines šventes, 

autorines tautodailininkų 

parodas, kursus amatų 

meistrams, mokiniams, 

aktyviems bendruomenės 

nariams (13-01-01-06-04) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birželio mėn. 

 

 

Rugsėjo 1 d. 

 

 

Rugsėjo mėn. 

 

Gruodžio mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kovo mėn. 

. 

Lapkričio mėn. 

 

Balandžio mėn. 

 

 

 

Gruodžio mėn. 

 

 

„Pasaulinės mezgimo viešumoje dienos“ akcija. 

 

Rugsėjo 1-oji Kuršėnų dvare (edukaciniai užsiėmimai, 

ekskursijos). 

 

 

Europos paveldo dienos‘24 

 

Dvariška puota 

 

EKTAC siekis tapti svarbiu traukos centru, kuris galėtų 

paskatinti amatininkus iš viso Šiaulių regiono, Lietuvos 

ir užsienio burtis į mokymus, konferencijas, plenerus ir 

kūrybines dirbtuves. 2024 m. planuojame šiuo klausimu 

susitikimus, kad ateityje galėtume įkurti - Amatininkų 

kompetencijų centrą bei etnoregioninės tapatybės 

ugdymo centrą. 

Sieksime susitarimo vykdyti bendrus projektus, kurie 

skatintų amatininkus tapti tradicinių amatų meistrais, 

savo gaminius sertifikuoti tautinio paveldo produktais.  

 

Tautinio paveldo produktų parodos: 

Šiaulių regiono tautodailininkų metinė paroda. 

 

Tautodailininkų jubiliatų paroda regione. 

 

Dalyvavimas respublikinėje vaikų konkursinėje 

parodoje „Sidabro vainikėlis“.  

 

 

Dalyvavimas Respublikinėje konkursinėje parodoje 

„Aukso vainikas 2024”. 

 

 

 

 

 

 

Ventos g. 7E, Kuršėnai, 

Šiaulių r.  

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEIKLA ŠIAULIŲ IR 

ŽEMAITIJOS 

REGIONUOSE 

 

 

 

 

 

 

VEIKLA REGIONE 

 

 

VEIKLA REGIONE 

 

VEIKLA LIETUVOJE 

 

 

 

VEIKLA LIETUVOJE 

 

specialistė Alina Milašienė, 

kultūros projektų ir 

informacijos specialistė 

Simona Sidabrienė, 

muziejininkė Daiva 

Pagojienė, Kuršėnų dvaro 

kultūrinių veiklų 

koordinatorė Lina Šukienė, 

direktorė Birutė Poškienė, 

specialistė personalui ir 

raštvedybai Aurelija 

Lingienė. 

 



6. Priemonė: Vykdyti 

tarptautinius, regioninius, 

respublikinius, rajoninius 

kultūros renginius ir 

projektines veiklas bei NVO 

ir menininkų 

bendradarbiavimą, skatinti 

įtraukias kultūros veiklas 

socialinę atskirtį 

patiriantiems asmenims (13-

01-01-06) 

 

Inicijuoti tarptautinius, 

respublikinius, regioninius ir 

kt. projektus, vystyti ir plėsti 

bendradarbiavimą su rajono 

bendruomenėmis (13-01-01-

06-01) 

Sausio – vasario 

mėn. 

 

 

 

 

2024 m. 

Sausio – gruodžio 

mėn. 

 

2024 m. gegužės -

rugsėjo mėn. 

 

 

 

 

2024 m. rugpjūčio 

mėn. 

 

2024 m. gegužės-

rugsėjo mėn. 

 

2024 m. liepos-

rugsėjo mėn. 

 

 

Jei pavyks rasti patikimus partnerius Baltijos šalyse 

EKTAC pakartotinai teiks projektą „Medinių dvarų 

kelias“ Baltijos kultūros fondui (Baltic Culture Fund) ), 
kuris buvo teiktas 2023 m. 

 

 

EKTAC plės bendradarbiavimą su Šiaulių rajono 

bendruomenėmis ir Lietuvos bei Baltijos šalių dvarų 

valdytojais, organizuos susitikimus.  

 

Planuojamas įgyvendinti LKT projektas „Keramikos 

kelias“ (LKT ekspertų vertinimo atsakymai 2024 m. 

vasario mėn.) 

 

 

Projekto veiklų kalendorius: 

Konferencija „Keramika ir kultūros keliai“. 

 

Teatralizuotos edukacinės ekskursijos „Keramikos 

kelias“. 

 

Vizitas į Punsko tautodailės muziejų „Senoji klebonija“, 

kuriame bus surengta Šiaulių rajono tautodailininkų 

keramikos darbų paroda. 

EKTAC 

Ventos g. 7A, 

Kuršėnai, Šiaulių r. 

 

Struktūrinis padalinys 

Kuršėnų dvaro rūmai: 

Ventos g. 7E, Kuršėnai, 

Šiaulių r. 

. 

Tradicinių amatų veiklų 

organizatoriai: Algimantas 

Tamašauskas, Marytė 

Janulienė, Raimondas 

Baškys. Edukacinių 

programų ir etninės kultūros 

specialistė Alina Milašienė, 

kultūros projektų ir 

informacijos specialistė 

Simona Sidabrienė, 

muziejininkė Daiva 

Pagojienė, Kuršėnų dvaro 

kultūrinių veiklų 

koordinatorė Lina Šukienė, 

direktorė Birutė Poškienė, 

specialistė personalui ir 

raštvedybai Aurelija 

Lingienė. 

 

7. Kultūriniai renginiai ir 

veiklos, integruojančios 

socialinę atskirtį patiriančius 

asmenims (R-13-01-01-

06(1)) 

 

2024 m.  

spalio mėn. 

 

 

 gruodžio mėn. 

 

 

 

Tarptautinės pagyvenusių žmonių dienos minėjimo 

šventė (edukacijos, ekskursijos). 

 

 

Tarptautinė neįgaliųjų diena (edukacijos, ekskursijos). 

 

 

 

 

 

 

 

EKTAC 

Ventos g. 7A, 

Kuršėnai, Šiaulių r. 

 

Struktūrinis padalinys 

Kuršėnų dvaro rūmai: 

Ventos g. 7E, Kuršėnai, 

Šiaulių r. 

Kultūros projektų ir 

informacijos specialistė 

Simona Sidabrienė, 

muziejininkė Daiva 

Pagojienė, Kuršėnų dvaro 

kultūrinių veiklų 

koordinatorė Lina Šukienė, 

direktorė Birutė Poškienė, 



8. Uždavinys: Sudaryti 

palankias sąlygas 

materialaus ir 

nematerialaus kultūros  

paveldo išsaugojimui bei 

pažinimui (13-01-02) 

 

Priemonė: Vykdyti 

kraštotyros ir etninę kultūrą 

aktualizuojančias veiklas 

(13-01-02-01) 

 

Parengti kraštotyros darbai 

(darant prielaidą, kad vyks 

medžiagos rinkimas, 

kaupimas, sisteminimas, 

skaitmeninimas) ir  

suorganizuotos parodos (13-

01-02-01-01) 

 

 

 

 

2024 m. 

Sausio – gruodžio 

mėn. 

 

Krašto istorijos rinkimas: 

1. Renkama Kuršėnų dvaro sodybos istorinė medžiaga 

(nuotraukos, archyvinė medžiaga, žmonių pasakojimai, 

literatūros šaltinių analizavimas). 

2. Renkami ir kaupiami kalendoriai bei  kalendorinių 

švenčių papročiai ir dainos.  

3. Renkama ir kaupiama medžiaga apie amatininkus ir 

jų darbus. 

 

 

 

EKTAC 

Ventos g. 7A, 

Kuršėnai, Šiaulių r. 

 

Struktūrinis padalinys 

Kuršėnų dvaro rūmai: 

Ventos g. 7E, Kuršėnai, 

Šiaulių r. 

 

Tradicinių amatų veiklų 

organizatoriai: Algimantas 

Tamašauskas, Marytė 

Janulienė, Raimondas 

Baškys. Edukacinių 

programų ir etninės kultūros 

specialistė Alina Milašienė, 

kultūros projektų ir 

informacijos specialistė 

Simona Sidabrienė, 

muziejininkė Daiva 

Pagojienė, Kuršėnų dvaro 

kultūrinių veiklų 

koordinatorė Lina Šukienė, 

direktorė Birutė Poškienė, 

specialistė personalui ir 

raštvedybai Aurelija 

Lingienė. 

 

9. Etnokultūrinių 

renginių/veiklų  ir 

kalendorinių švenčių 

organizavimas ŠRSKC ir 

EKTAC (13-01-02-01-02) 

Nuo 2024-01-01 

iki 2024-12-31 

EKTAC 

numatomos 

Kalendorinės 

šventės 

 

Sausio / vasario 

mėn. 

 

 

Balandžio mėn. 

 

 

 

Gegužės mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalendorinės šventės: 

Kūrybinėse dirbtuvės – Užgavėnių kaukės; 

 

 

Šv. Velykų renginiai 

1. Teatralizuotos Velykinės programos vaikams. 

2. Kūrybinės dirbtuvės – Šv. Velykų dekoracija. 

 

Meilės deivės Mildos šventė. 

 

 

EKTAC 

Ventos g. 7A, 

Kuršėnai, Šiaulių r. 

 

Struktūrinis padalinys 

Kuršėnų dvaro rūmai: 

Ventos g. 7E, Kuršėnai, 

Šiaulių r. 

 

Tradicinių amatų veiklų 

organizatoriai: Algimantas 

Tamašauskas, Marytė 

Janulienė, Raimondas 

Baškys. Edukacinių 

programų ir etninės kultūros 

specialistė Alina Milašienė, 

kultūros projektų ir 

informacijos specialistė 

Simona Sidabrienė, 

muziejininkė Daiva 

Pagojienė, Kuršėnų dvaro 

kultūrinių veiklų 

koordinatorė Lina Šukienė, 

direktorė Birutė Poškienė, 

specialistė personalui ir 

raštvedybai Aurelija 

Lingienė. 



Rugpjūčio mėn. 

 

 

Spalio mėn. 

 

Gruodžio mėn. 

 

 

 

Gruodžio mėn. 

 

 

 

Nuo 2024-01-01 

iki 2024-12-31 

EKTAC 

numatomos 

etnokultūrinės 

veiklos 

 

Žolinė Kuršėnų dvare 

Lauryno Ivinskio premijos įteikimo šventė 

 

Senovės lietuvių rudens šventė „Ilgės“. 

 

Advento vakarai: 

1. Kūrybinėse dirbtuvės – Advento vainikas; 

2. Advento kalendorius 

 

Teatralizuotos Kalėdinės programos vaikams. 

 

EKTAC etnokultūrinės edukacijos:  

1.1. Lipdymas iš molio;  

1.2. Sausos vilnos vėlimas;  

1.3. Kiaušinių marginimas vašku; 

1.4. Juostų pynimas; 

1.5. Kalėdinių žaislų varstymas iš šiaudų; 

1.6. Keramikos ruošinių iki 0,5 l dekoravimas dažais; 

1.7. Keramikos ruošinių iki 0,5 l dekoravimas glazūra; 

1.8. Keramikos ruošinių iki 2 l dekoravimas glazūra; 

1.9. Individualus žiedimo iš molio užsiėmimas; 

1.10. Mezgimo-nėrimo užsiėmimai; 

1.11. Edukacinė programa „Molio meistro dirbtuvėje“; 

1.12. Edukacinė programa „Nusivelsiu sau veltinį“; 

1.13. Edukacinė programa „Margi siūlai – pinam, 

audžiam“; 

1.14. Edukacinė programa „Velykinio margučio 

ornamentai“; 

1.15. Edukacinė programa „Lietuviško šiaudo 

paslaptys“; 

1.16. Edukacinė programa „Pažinties takai – tradiciniai 

amatai“; 

1.18. Edukaciniai užsiėmimai „Medžio drožybos 

paslaptys“; 

1.21. Edukacinė programa „Kuršėnų molis ir karaliai“; 

1.24. „Medinukų pasaka“ – medžio drožybos edukacija; 

1.26. Edukacinė programa “Kvapnią kasdienybę 

dovanojantis rankų darbo muilas“; 

1.28. Edukacinė programa „Pynimas iš vytelių“; 

1.29. Lipdymas iš molio ir glazūravimas; 

1.30. Edukacinė programa „Muilo apvėlimas vilna“. 

 



 

 

ĮSTAIGOS ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI 

2024 metų EKTAC tikslai ir uždaviniai 

Sudaryti sąlygas vaikams ir suaugusiems užsiimti tradiciniais amatais 

Aukšta neformaliojo ugdymo ir 

švietimo paslaugų kokybė vaikams, 

jaunimui bei suaugusiems. 

Etnokultūrinių veiklų prieinamumo 

užtikrinimas kiekvienam 

gyventojui. Siūlomų paslaugų 

įvairovė. 

1. Neformalaus vaikų švietimo bei Kultūros paso 

programų parengimas ir įgyvendinimas EKTAC 

(naujos programos 1–2 veikloms); 

2. Plėsti suaugusiųjų saviugdos, saviraiškos, 

savirealizacijos paslaugų įvairovę EKTAC 

(edukacijos, ekskursijos, kūrybinės dirbtuvės, 

iniciatyvos 23–50 veiklų). 

 

Tobulinti EKTAC veiklas 

Rengti edukacinius užsiėmimus, 

organizuoti amatų mokymus, 

renginius, ekskursijas, garsinti 

Kuršėnų dvarą, koordinuoti 

tautodailininkų ir amatininkų 

veiklas. 

 

1. Populiarinti senuosius amatus (Pažintinės 

programos – paskaitos. 2 kartus); 

2. Organizuoti amatų mokymus suaugusiems (2 

kartus); 

3. Suorganizuoti konferenciją (1 kartas); 

4. Vykdyti informacijos sklaidą apie EKTAC ir 

Kuršėnų dvaro veiklas žiniasklaidos atstovams, 

kelionių organizatoriams, užsienių šalių 

delegacijoms; 

5. Dalyvauti turizmo parodose, mugėse, šventėse 

Lietuvoje ir užsienio šalyse; 

6. Suarchyvuoti ir aprašyti visus EKTAC turimus 

kalendorius; 

7. Keisti kalendorių ekspozicijas pagal skirtingus 

laikotarpius, organizuoti renginius ir parodas; 

8. Rinkti Kuršėnų dvaro sodybos ir joje gyvenusių 

Gruževskių archyvinę medžiagą; 

9. EKTAC vystis ir plės bendradarbiavimą su 

Šiaulių rajono bendruomenėmis; 

 



Sudaryti sąlygas informacinių technologijų plėtojimui 

Atnaujinti ir išplėsti informacinių 

technologijų aplinką. 

1. Sukurti naują įstaigos interneto puslapį; 

2. Įsigyti kompiuterį; 

3. Įsigyti apšvietimo techniką. 
 


